
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

Uchwała Nr 116/23 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  17.05.2023 r. 

w sprawie finansowania działań na osiedlu Stare Miasto ze środków w planie finansowym RO Stare 

Miasto na 2023 r.  

Na podstawie § 7 pkt 2,3 i 4  Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia wydatkować środki finansowe na  zadanie w ramach działalności na rzecz mieszkańców:  
 

1. Festyn Rodzinny w okazji Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej nr 63 wraz z Oddziałami Integracyjnymi– 
przyjęte koszty realizacji zadania wynoszą 300,00 zł – poz. zakup materiałów.  
 
 
 
 
 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

